
SFA UG Anschweisspunkt GK8
SFA-Lastböcke der Güteklasse 8 

SFA-Lastböcke der Güteklasse 8 überzeugen durch ihre hochwertige
Verarbeitung und geprüfte Sicherheit. Der robuste Lastbock-Ring wird aus einem
vergüteten Legierungsstahl gefertigt und erfüllt die TÜV Rheinland Direktive
97/23/EC sowie die Maschinenrichtlinie 2006/42/EG.

Gefertigt aus europäischer Produktion
4-fache Sicherheit gemäß Norm
Lieferbar mit oder ohne Feder
Tragfähigkeiten sind pro Typ dokumentiert
Ausführung lackiert, farblos oder farbig

Die SFA-Lastböcke bieten eine zuverlässige Anschlaglösung für den industriellen
Einsatz und sind in verschiedenen Varianten erhältlich – optimal abgestimmt auf
Ihre inspaniduellen Anforderungen.

Anschweisspunkt GK8 Tragfähigkeit Güteklasse Kategorie Preis exkl. 19% MwSt.

Tragfähigkeit 1120 kg

1.12 t 1120 kg 8 Bügel 81,31 €(21 Stk / VE)

3,87 € / Stück

1.12 t, mit Feder 1120 kg 8 Bügel 82,37 €(18 Stk / VE)

4,58 € / Stück

1.12 t, blank 1120 kg 8 Bügel 80,56 €(19 Stk / VE)

4,24 € / Stück

1.12 t, blank, mit Feder 1120 kg 8 Bügel 81,60 €(17 Stk / VE)

4,80 € / Stück

Tragfähigkeit 2000 kg

2 t 2000 kg 8 Bügel 81,33 €(17 Stk / VE)

4,78 € / Stück

2 t, mit Feder 2000 kg 8 Bügel 84,48 €(16 Stk / VE)

5,28 € / Stück

2 t, blank 2000 kg 8 Bügel 83,20 €(16 Stk / VE)

5,20 € / Stück

2 t, blank, mit Feder 2000 kg 8 Bügel 84,48 €(16 Stk / VE)

5,28 € / Stück

Tragfähigkeit 3150 kg

3.15 t 3150 kg 8 Bügel 82,58 €(13 Stk / VE)

6,35 € / Stück

3.15 t, mit Feder 3150 kg 8 Bügel 86,40 €(12 Stk / VE)

7,20 € / Stück

3.15 t, blank 3150 kg 8 Bügel 82,18 €(12 Stk / VE)

6,85 € / Stück

3.15 t, blank, mit Feder 3150 kg 8 Bügel 83,07 €(11 Stk / VE)

7,55 € / Stück

Tragfähigkeit 5300 kg

5.3 t 5300 kg 8 Bügel 90,16 €(7 Stk / VE)

12,88 € / Stück

5.3 t, mit Feder 5300 kg 8 Bügel 84,00 €(6 Stk / VE)

14,00 € / Stück

5.3 t, blank 5300 kg 8 Bügel 84,00 €(6 Stk / VE)

14,00 € / Stück

5.3 t, blank, mit Feder 5300 kg 8 Bügel 89,76 €(6 Stk / VE)

14,96 € / Stück

Tragfähigkeit 8000 kg
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8 t 8000 kg 8 Bügel 89,60 €(4 Stk / VE)

22,40 € / Stück

8 t, mit Feder 8000 kg 8 Bügel 91,52 €(4 Stk / VE)

22,88 € / Stück

8 t, blank 8000 kg 8 Bügel 91,52 €(4 Stk / VE)

22,88 € / Stück

8 t, blank, mit Feder 8000 kg 8 Bügel 95,36 €(4 Stk / VE)

23,84 € / Stück

Tragfähigkeit 15000 kg

15 t 15000 kg 8 Bügel 86,88 €(2 Stk / VE)

43,44 € / Stück

15 t, mit Feder 15000 kg 8 Bügel 88,80 €(2 Stk / VE)

44,40 € / Stück

15 t, blank 15000 kg 8 Bügel 88,06 €(2 Stk / VE)

44,03 € / Stück

15 t, blank, mit Feder 15000 kg 8 Bügel 88,80 €

Tragfähigkeit 20000 kg

20 t 20000 kg 8 Bügel 114,80 €

Tragfähigkeit 37500 kg

37.5 t 37500 kg 8 Bügel 346,50 €
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